
3

7

2

1

4

8

8

5

6

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2018年4月7日（土）1回高知1日

11R お花見特別　Ｃ２ サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 重  

【本賞金】1 着：400,000 円　／　2 着：120,000 円　／　3 着：60,000 円　／　4 着：40,000 円　／　5 着：20,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 グランヴァン
父:シニスターミニスター  母:レザムルーズ

牡  9 上田将司
56.0

1:32.1
(－)

4-5-5-2 40.0 － 1 488
(-10)

西山裕貴（高知）
西森鶴
日進牧場

2 7 スタンドアウト
父:スズカマンボ  母:プリモスペシャル

牡  7 赤岡修次
56.0

1:32.3
(3/4)

3-3-3-3 40.6 － 2 454
(+1)

田中守（高知）
杉浦和也
グランド牧場

3 2 イーストイン
父:ファスリエフ  母:イゾラトウショウ

牝  5 下村瑠衣
☆53.0

1:32.4
(1/2)

1-1-1-1 41.4 － 4 489
(-9)

那俄性哲也（高知）
（有）アシスタント
サンローゼン

4 1 キッズガチマヤー
父:ワークフォース  母:キャスケードブーケ

牡  5 倉兼育康
56.0

1:33.0
(3)

8-4-4-4 41.2 － 5 531
(+7)

松木啓助（高知）
岡林英雄
社台ファーム

5 4 トモジャハリーフ
父:バゴ  母:トップジョリー

牡  5 西森将司
56.0

1:33.1
(1/2)

7-6-8-6 40.5 － 6 467
(-4)

目迫大輔（高知）
吉冨学
宮内牧場

6 10 マイネルテゾーロ
父:ゴールドアリュール  母:カズサヒロイン

牡  8 佐原秀泰
56.0

1:33.8
(3)

9-9-9-7 40.2 － 9 474
(-1)

那俄性哲也（高知）
杉浦和也
佐竹　学

7 9 サンローガン
父:パイロ  母:ミスワカウエイ

牡  6 山頭信義
56.0

1:33.8
(クビ)

5-8-7-8 41.2 － 10 477
(+1)

大関吉明（高知）
濱田修一
青南ムラカミファーム

8 5 ミラーブルーナイト
父:サウスヴィグラス  母:スプリングアウェク

牝  4 松木大地
☆53.0

1:34.5
(3)

2-2-2-5 43.0 － 7 489
(-2)

松木啓助（高知）
岡林英雄
タツヤファーム

9 6 シャトルソニック
父:タイキシャトル  母:ウインミュートス

牡  6 永森大智
56.0

1:34.5
(アタマ)

6-7-6-9 42.0 － 3 485
(+3)

雑賀正光（高知）
甲原晃
村上　欽哉

10 8 セルリアン
父:メイショウボーラー  母:ティアレスクイーン

牡  4 小山裕也
56.0

1:34.7
(1)

10-10-10-10 40.2 － 8 485
(-6)

宮川浩一（高知）
和田勉
金成吉田牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,5,7,3,9,6,4,1,10,8

2,5,7,1,3,4,6,9,10,8

2,5,7,1,3,6,9,4,10,8

2,3,7,1,5,4,10,9,6,8

払戻金
単 勝 3 150円

複 勝 3 100円

7 130円

2 190円

ワイド 3-7 150円

2-3 320円

2-7 430円

枠 連 3-7 160円

馬 連 3-7 210円

馬 単 3-7 270円

3連複 2-3-7 850円

3連単 3-7-2 1,570円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


