2010年4万7日(工)1回同州1日											
11R お花見特別 C 2 サラ系一般					【天候】	曇	【発走時間】 - ダ (直) 1400M 重				
【本賞金】1 着:400,000 円 / 2 着:120,000 円 / 3 着:60,000 円 / 4 着:40,000 円 / 5 着:20,000 円											
<b>着</b> 枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 3	3	グランヴァン 父:シニスターミニスター 母:レザムルーズ	牡 9	上田将司 56.0	1:32.1 (-)	4-5-5-2	40.0	-	1	488 (-10)	西山裕貴(高知) 西森鶴 日進牧場
2 7	7	スタンドアウト 父:スズカマンボ 母:プリモスペシャル	牡 7	赤岡修次 56.0	1:32.3 (3/4)	3-3-3-3	40.6	_	2	454 (+1)	田中守(高知) 杉浦和也 グランド牧場
3 2	2	イーストイン 父:ファスリエフ 母:イゾラトウショウ	牝 5	下村瑠衣 ☆53.0	1:32.4 (1/2)	1-1-1-1	41.4	-	4	489 (-9)	那俄性哲也(高知) (有)アシスタント サンローゼン
1 1	1	キッズガチマヤー 父:ワークフォース 母:キャスケードブーケ	牡 5	倉兼育康 56.0	1:33.0	8-4-4-4	41.2	-	5	531 (+7)	松木啓助(高知) 岡林英雄 社台ファーム
5 4	4	トモジャハリーフ 父:バゴ 母:トップジョリー	牡 5	西森将司 56.0	1:33.1 (1/2)	7-6-8-6	40.5	-	6	467 (-4)	目迫大輔(高知) 吉冨学 宮内牧場
8	10	マイネルテゾーロ 父:ゴールドアリュール 母:カズサヒロイン	牡 8	佐原秀泰 56.0	1:33.8	9-9-9-7	40.2	-	9	474 (-1)	那俄性哲也(高知) 杉浦和也 佐竹 学
7 8	9	サンローガン 父:パイロ 母:ミスワカウエイ	牡 6	山頭信義 56.0	1:33.8 (クビ)	5-8-7-8	41.2	-	10	477 (+1)	大関吉明(高知) 濱田修一 青南ムラカミファーム
3 5	5	ミラーブルーナイト 父:サウスヴィグラス 母:スプリングアウェク	北 4	松木大地 ☆53.0	1:34.5	2-2-2-5	43.0	-	7	489 (-2)	松木啓助(高知) 岡林英雄 タツヤファーム
9 6	6	シャトルソニック 父:タイキシャトル 母:ウインミュートス	牡 6	永森大智 56.0	1:34.5 (アタマ)	6-7-6-9	42.0	_	3	485 (+3)	雑賀正光(高知) 甲原晃 村上 欽哉
0 7	8	セルリアン 父:メイショウボーラー 母:ティアレスクイーン	牡 4	小山裕也 56.0	1:34.7	10-10-10-10	40.2	-	8	485 (-6)	宮川浩一(高知) 和田勉 金成吉田牧場

## ● コーナー通過順位

-	
1コーナー	2,5,7,3,9,6,4,1,10,8
2コーナー	2,5,7,1,3,4,6,9,10,8
3コーナー	2,5,7,1,3,6,9,4,10,8
4コーナー	2,3,7,1,5,4,10,9,6,8

## ● 払戻金

単 勝	3	150円
複 勝	3	100円
	7	130円
	2	190円

ワイド	3-7	150円
	2-3	320円
	2-7	430円

枠 3	連	3-7	160円
馬;	連	3-7	210円
馬車	単	3-7	270円

3連複	2-3-7	850円
3連単	3-7-2	1,570円